
BATERIAS 23/07/2021

CORRIDA 02
PISTA 1

GRUPO 02 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/07/2021 19:56:05

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO  1 00:00:57.414 00:00:00.000 00:00:01.774 00:00:58.122  72,11

 2 00:00:57.641 00:00:00.227 00:00:02.001 00:01:55.763  71,82

 3 00:00:57.768 00:00:00.354 00:00:02.128 00:02:53.531  71,67

 4 00:00:58.558 00:00:01.144 00:00:02.918 00:03:52.089  70,70

 5 00:00:57.424 00:00:00.010 00:00:01.784 00:04:49.513  72,10

 6 00:00:57.692 00:00:00.278 00:00:02.052 00:05:47.205  71,76

 7 00:00:57.835 00:00:00.421 00:00:02.195 00:06:45.040  71,58

 8 00:00:57.526 00:00:00.112 00:00:01.886 00:07:42.566  71,97

 9 00:00:57.522 00:00:00.108 00:00:01.882 00:08:40.088  71,97

 10 00:00:58.048 00:00:00.634 00:00:02.408 00:09:38.136  71,32

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.414

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:57.558 00:00:01.168 00:00:01.918 00:01:00.468  71,93

 2 00:00:56.485 00:00:00.095 00:00:00.845 00:01:56.953  73,29

 3 00:00:56.788 00:00:00.398 00:00:01.148 00:02:53.741  72,90

 4 00:00:57.114 00:00:00.724 00:00:01.474 00:03:50.855  72,49

 5 00:00:56.407 00:00:00.017 00:00:00.767 00:04:47.262  73,40

 6 00:00:56.581 00:00:00.191 00:00:00.941 00:05:43.843  73,17

 7 00:00:56.541 00:00:00.151 00:00:00.901 00:06:40.384  73,22

 8 00:00:56.390 00:00:00.000 00:00:00.750 00:07:36.774  73,42

 9 00:00:56.556 00:00:00.166 00:00:00.916 00:08:33.330  73,20

 10 00:00:57.241 00:00:00.851 00:00:01.601 00:09:30.571  72,33

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.390

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:59.883 00:00:02.781 00:00:04.243 00:01:04.833  69,13

 2 00:00:57.284 00:00:00.182 00:00:01.644 00:02:02.117  72,27

 3 00:00:58.535 00:00:01.433 00:00:02.895 00:03:00.652  70,73

 4 00:01:00.216 00:00:03.114 00:00:04.576 00:04:00.868  68,75

 5 00:00:57.727 00:00:00.625 00:00:02.087 00:04:58.595  71,72

 6 00:00:57.102 00:00:00.000 00:00:01.462 00:05:55.697  72,50

 7 00:00:57.675 00:00:00.573 00:00:02.035 00:06:53.372  71,78

 8 00:00:57.873 00:00:00.771 00:00:02.233 00:07:51.245  71,54

 9 00:00:58.109 00:00:01.007 00:00:02.469 00:08:49.354  71,25

 10 00:00:57.262 00:00:00.160 00:00:01.622 00:09:46.616  72,30

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.102

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 23/07/2021

CORRIDA 02
PISTA 1
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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GABRIEL DE LIMA XAVIER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 GABRIEL DE LIMA XAVIER  1 00:01:00.578 00:00:03.118 00:00:04.938 00:01:03.384  68,34

 2 00:00:57.866 00:00:00.406 00:00:02.226 00:02:01.250  71,54

 3 00:00:57.703 00:00:00.243 00:00:02.063 00:02:58.953  71,75

 4 00:00:57.786 00:00:00.326 00:00:02.146 00:03:56.739  71,64

 5 00:00:57.879 00:00:00.419 00:00:02.239 00:04:54.618  71,53

 6 00:00:57.661 00:00:00.201 00:00:02.021 00:05:52.279  71,80

 7 00:00:58.261 00:00:00.801 00:00:02.621 00:06:50.540  71,06

 8 00:00:57.460 00:00:00.000 00:00:01.820 00:07:48.000  72,05

 9 00:00:58.165 00:00:00.705 00:00:02.525 00:08:46.165  71,18

 10 00:00:57.472 00:00:00.012 00:00:01.832 00:09:43.637  72,04

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.460

PENALIZAÇÕES:

RODRIGO MORAES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 RODRIGO MORAES  1 00:01:00.366 00:00:01.344 00:00:04.726 00:01:02.893  68,58

 2 00:01:03.695 00:00:04.673 00:00:08.055 00:02:06.588  65,00

 3 00:00:59.829 00:00:00.807 00:00:04.189 00:03:06.417  69,20

 4 00:01:00.002 00:00:00.980 00:00:04.362 00:04:06.419  69,00

 5 00:00:59.230 00:00:00.208 00:00:03.590 00:05:05.649  69,90

 6 00:00:59.405 00:00:00.383 00:00:03.765 00:06:05.054  69,69

 7 00:00:59.774 00:00:00.752 00:00:04.134 00:07:04.828  69,26

 8 00:00:59.022 00:00:00.000 00:00:03.382 00:08:03.850  70,14

 9 00:00:59.391 00:00:00.369 00:00:03.751 00:09:03.241  69,71

 10 00:00:59.806 00:00:00.784 00:00:04.166 00:10:03.047  69,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.022

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO DE SOUZA JUSTINO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 FERNANDO DE SOUZA JUSTINO  1 00:00:56.355 00:00:00.715 00:00:00.715 00:00:56.355  73,46

 2 00:00:55.738 00:00:00.098 00:00:00.098 00:01:52.093  74,28

 3 00:00:55.640 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:47.733  74,41

 4 00:00:56.416 00:00:00.776 00:00:00.776 00:03:44.149  73,38

 5 00:00:55.845 00:00:00.205 00:00:00.205 00:04:39.994  74,13

 6 00:00:55.712 00:00:00.072 00:00:00.072 00:05:35.706  74,31

 7 00:00:55.754 00:00:00.114 00:00:00.114 00:06:31.460  74,25

 8 00:00:55.842 00:00:00.202 00:00:00.202 00:07:27.302  74,14

 9 00:00:56.178 00:00:00.538 00:00:00.538 00:08:23.480  73,69

 10 00:00:58.409 00:00:02.769 00:00:02.769 00:09:21.889  70,88

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.640

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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WILLIAM MANESCO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 WILLIAM MANESCO  1 00:00:57.195 00:00:00.650 00:00:01.555 00:00:57.252  72,38

 2 00:00:56.936 00:00:00.391 00:00:01.296 00:01:54.188  72,71

 3 00:00:56.545 00:00:00.000 00:00:00.905 00:02:50.733  73,22

 4 00:00:56.933 00:00:00.388 00:00:01.293 00:03:47.666  72,72

 5 00:00:56.670 00:00:00.125 00:00:01.030 00:04:44.336  73,05

 6 00:00:56.671 00:00:00.126 00:00:01.031 00:05:41.007  73,05

 7 00:00:57.351 00:00:00.806 00:00:01.711 00:06:38.358  72,19

 8 00:00:56.788 00:00:00.243 00:00:01.148 00:07:35.146  72,90

 9 00:00:56.814 00:00:00.269 00:00:01.174 00:08:31.960  72,87

 10 00:00:57.067 00:00:00.522 00:00:01.427 00:09:29.027  72,55

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.545

PENALIZAÇÕES:

CLOVIS EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 CLOVIS EDUARDO FONSECA  1 00:01:00.047 00:00:02.291 00:00:04.407 00:01:04.177  68,95

 2 00:00:57.756 00:00:00.000 00:00:02.116 00:02:01.933  71,68

 3 00:00:58.529 00:00:00.773 00:00:02.889 00:03:00.462  70,73

 4 00:00:58.460 00:00:00.704 00:00:02.820 00:03:58.922  70,82

 5 00:00:57.867 00:00:00.111 00:00:02.227 00:04:56.789  71,54

 6 00:00:58.004 00:00:00.248 00:00:02.364 00:05:54.793  71,37

 7 00:00:58.403 00:00:00.647 00:00:02.763 00:06:53.196  70,89

 8 00:00:57.950 00:00:00.194 00:00:02.310 00:07:51.146  71,44

 9 00:00:58.016 00:00:00.260 00:00:02.376 00:08:49.162  71,36

 10 00:01:01.960 00:00:04.204 00:00:06.320 00:09:51.122  66,82

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.756

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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